
Copia

DETERMINAZIONE
DELL’ AREA CONTABILE - AREA IÎ

N. 32 DEL 07-08-2020
Registro Generale n. 255

Oggetto: DIMISSIONI E MANCATO PREAVVISO DIPENDENTE A TEMPO
DETERMINATO POLIZIA MUNICIPALE S.K.

IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE - AREA IÎ

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022 è stato approvato con
delibera del Consiglio Comunale n. 8 del 9/04/2020;
RICHIAMATO l’atto di Giunta Comunale n. 49 del 29/04/2020, immediatamente eseguibile,
con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2020 ed
attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi;
RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 23 del 31/01/2020  di Programma
Triennale di Fabbisogno del Personale 2020-2022 con la quale è stato previsto anche il piano
di assunzioni a tempo determinato per esigenze temporanee;

VISTA la Determinazione n. 40 del 23/10/2019 Reg. gen. N. 382, con la quale il Comune di
Mogliano, a seguito di regolare selezione, ha individuato ed assunto il candidato Sig.ra
Kwarska Klaudia nata a Nowy Dwor Mazowiecki (Polonia) il 25/03/1994, residente in
Recanati in Via N. Sauro 57 – C.F. SKWKLD94C65Z127Y nel profilo di Agente di Polizia
Municipale Cat. C Posizione Economica C1, per un periodo di 6 mesi;

VISTA la determinazione nr. 23 del 23/04/2020 con la quale è il suddetto contratto è stato
prorogato per il periodo 28/04/2020 al 27/10/2020;

Vista la nota pec 7650 del 07/08/2020 nella quale la dipendente, Sig.ra  Kwarska Klaudia
comunicava le dimissioni volontarie a far data 13/08/2020 senza dare i giorni di preavviso
previsti dall’art.51 del CCNL Enti locali;

Determinazione AREA CONTABILE - AREA IÎ n.32 del 07-08-2020 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1



RITENUTOdi dover prendereattodelledimissionidella dipendente Sig.ra  Kwarska
Klaudia  a far data dal 13/08/2020;

CALCOLATA dall’ufficio Personale l'indennità di mancato preavviso, in base ai dati
stipendiali dell'ultimo CCNL vigente - Stipendio tabellare mensile cat. C1 corrispondente ad
€ 366,16;

RITENUTO di dover trattenere l’indennità di mancato preavviso come previsto dal CCNL
Enti Locali;

VISTO il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi
dell’art. 54 del D. Lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello scrivente
ai sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di Giunta n. 9 del
30/01/2014;

D E T E R M I N A

1. Diprendereattodelledimissionivolontariedella dipendente sopra nominata Sig.ra
Kwarska Klaudia    a far data dal 13/08/2020;

2. Di decurtare l’indennità di mancato preavviso calcolata in € 366,16 nella busta paga di
agosto 2020.

IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO
F.to LUANA RAMACCIONI

IL RESPONSABILE
DELL’ AREA CONTABILE - AREA IÎ

F.to LUANA RAMACCIONI



___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Motivazione

Mogliano lì  07-08-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to LUANA RAMACCIONI

___________________________________________________________________________
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che
copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale       di       questo       Comune
http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/
dal     18-08-2020             al       02-09-2020      per  15 giorni consecutivi, accessibile al
pubblico (ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).
Mogliano lì  18-08-2020

IL MESSO COMUNALE
F.to  MALVESTITI EGIDIO

Copia conforme all’originale.

Mogliano, lì   18-08-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Determinazione AREA CONTABILE - AREA IÎ n.32 del 07-08-2020 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

